

příloha č. 3 výzvy

	MJ	množství	jednotková cena bez DPH	celkem	RS
venkovní jednotka	ks	1	21 040,00 Kč	21 040,00 Kč	6122
vnitřní jednotka	ks	2	5 750,00 Kč	11 500,00 Kč	6122
Cu potrubí	m	41	150,00 Kč	6 150,00 Kč	6122
Elektrorozvody	m	37	105,00 Kč	3 885,00 Kč	6122
Průrazy, zapravení	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč	6122
Konzola venkovní jednotky	ks	2	850,00 Kč	1 700,00 Kč	6122
Čerpadlo kondenzátu	ks	2	940,00 Kč	1 880,00 Kč	6122
Odvod kondenzátu	m	50	155,00 Kč	7 750,00 Kč	6122
Montáž a zapojení	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	6122
Doprava a režie	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	6122

bez DPH	64 405,00 Kč
DPH	13 525,00 Kč
s DPH	77 930,00 Kč

Vypracoval:

V Rajhradě dne 21.11.2019

podpis: _____